



The Danish Creative Original ApS

Tølløsevej 34, 4340 Tølløse

CVR-nr. 32 33 11 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Stina Birthe Tolstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Danish Creative Original ApS

Tølløsevej 34

4340 Tølløse

CVR-nr.: 32 33 11 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stina Birthe Tolstrup

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design, produktion og afsætning af tasker og smykker i Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.980 mod -90.256 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -135.846 mod -187.350 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge indeværende og tidligere års underskud en negativ egenkapital. Selskabet er primært finansieret af selskabets bankforbindelse og det er forudsat at der fortsat er adgang til finansiering herfra. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret begivenheder efter regnskabsafslutning som påvirker regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.980	-90.256
2 Personaleomkostninger	-70.310	-78.176
Driftsresultat	-96.290	-168.432
Øvrige finansielle omkostninger	-39.556	-18.918
Resultat før skat	-135.846	-187.350
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-135.846	-187.350
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-135.846	-187.350
Disponeret i alt	-135.846	-187.350

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>58.842</u>	<u>124.306</u>
Varebeholdninger i alt	<u>58.842</u>	<u>124.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.842</u>	<u>124.306</u>
Aktiver i alt	<u>58.842</u>	<u>124.306</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-521.989</u>	<u>-386.143</u>
Egenkapital i alt	<u>-441.989</u>	<u>-306.143</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	486.535	425.589
Anden gæld	<u>14.296</u>	<u>4.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.831</u>	<u>430.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>500.831</u>	<u>430.449</u>
Passiver i alt	<u>58.842</u>	<u>124.306</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge indeværende og tidligere års underskud en negativ egenkapital. Selskabet er primært finansieret af selskabets bankforbindelse og det er forudsat at der fortsat er adgang til finansiering herfra. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	39.633	47.318
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	6.677	6.858
	<u>70.310</u>	<u>78.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
